INDEX.

QUÆSTIO I.

De fide.		
Ordo hujus materiæ, et aliarum quæ tractantur in hac secunda secundæ.		
Summa textus D. Thomæ in singulis quæstionibus.		
DISPUTATIO I. — De objecto specificante fidem, ejusque resolutione.		
Articulus I. — Utrum objectum formale fidei sit veritas prima revelans.	1	Solvuntur argumenta. 72
Articulus II. — Quæ sit resolutio fidei, et an fiat per discursum.	3	DISPUTATIO III. — De pia affectione voluntatis ad credendum. 77
Unde nobis constet Deum, hoc aut illud dixisse.	4	Articulus I. — Utrum pia affectio voluntatis concurrat ad specificationem fidei. 77
Qualis discursus interveniat in resolutione fidei.	6	Solvuntur argumenta. 78
Quomodo ad resolutionem fidei intret propositio Ecclesiæ.	6	Articulus II. — Utrum judicium prærequiritum ad piam affectionem sit supernaturale. 80
Articulus III. — Quodnam sit objectum materiale fidei.	6	Solvuntur argumenta. 85
DISPUTATIO II. — De certitudine, et obscuritate fidei.	15	Articulus III. — Utrum requiratur aliquis habitus in voluntate ad hanc piam affectionem. 87
Articulus I. — Utrum evidentia objecti repugnet cum fide in eodem subjecto.	15	DISPUTATIO IV. — De obligatione ad credendum. 90
Articulus II. — Utrum fides possit stare cum evidentia in attestante.	18	Articulus I. — Utrum fides explicita Christi, vel trinitatis sit necessaria necessitate medii. 91
Solvuntur argumenta.	21	Solvuntur argumenta. 97
Articulus III. — Utrum evidentia credibilitatis compatiatur cum fide, et eliciatur ab ipsa, an non.	21	Articulus II. — De necessitate præcepti ad credendum. 101
Solvuntur argumenta.	24	DISPUTATIO V. — De subjecto et causa fidei. 105
Articulus IV. — Utrum fidei aliquando possit subesse falsum.	24	Articulus I. — In quibus subjectis non inveniatur fides. 105
An Deus possit dicere falsum absolute loquendo, sive id fiat cum formali mendatio, vel cum malitia volendi decipere, sive non.	37	Solvuntur argumenta. 111
Solvuntur argumenta.	39	Articulus II. — De causa fidei. 112
	44	DISPUTATIO VI. — De revelationibus privatis. 113
	51	Articulus ultimus. — De effectibus fidei. 116
	53	Articulus I. — Utrum omnes articuli fidei contineantur implicite in illis duobus credibilibus, Deus est, et inquiringibus se remunerator est. 117
	53	Solvuntur argumenta. 119
	60	Solvuntur argumenta. 119

Articulus II. — Utrum post Apostolos numerus articuloꝝ fidei creverit, taliter quod in aliis fuerit evangelii perfectior notitia, quam in ipsis.	120	Articulus III. — Utrum papa deponi possit ab Ecclesia, sicut ab eadem eligitur, et in quibus casibus.	250
Solvuntur argumenta.	123	De depositione papæ.	258
Articulus III. — An totam cognitionis plenitudinem rerum pertinentium ad fidem acceperint Apostoli in die sancto pentecostes, vel postea.	126	Solvuntur argumenta.	262
Solvuntur argumenta.	128	DISPUTATIO III. — De potestate papæ in Ecclesia quantum ad ea in quibus errare non potest.	264
Articulus IV. — Utrum articuli fidei convenienter enumerentur.	129	Articulus I. — Utrum in approbatione, et emendatione scripturæ canonicæ papa errare possit.	264
Articulus V. — Explicantur ea quæ docet D. Thomas in articulo nono.	133	Solvuntur argumenta.	271
		De æqualitate in auctoritate librorum canonicorum.	275
		De potestate quam habet pontifex circa editionem, translationem, et correctionem Scripturæ.	277
		De editione, qua nunc utitur Ecclesia.	280
		De perpetua Scripturæ continuatione in Ecclesia.	282
TRACTATUS DE AUCTORITATE SUMI PONTIFICIS.	136	Quid præter vulgatam aliæ translationes valeant ad confirmanda dogmata.	283
Præmium.	136	Quam puritatem habeat modo editio nostra vulgata.	287
Sequitur expositio litteræ D. Thomæ.	139	Quam certitudinem habeat correctio ista facta a Sixto V et Clemente.	290
DISPUTATIO I. — De primatu et institutione supremi capitis in Ecclesia, qui est Romanus pontifex.	139	Articulus II. — Utrum in canonizatione et beatificatione sanctorum summus pontifex errare possit.	293
Articulus I. — Utrum necesse sit in Ecclesia ponere aliquam supremam potestatem visibilem ad proponendum et determinandum res fidei.	139	Quam antiqua sit in Ecclesia sanctorum canonizatio.	295
Solvuntur argumenta.	147	Quid pertineat ad publicum cultum pro sanctis canonizatis.	296
Articulus II. — Utrum hæc potestas proponendi, et determinandi res fidei alicui determinatæ personæ concessa sit a Christo Domino.	160	De certitudine canonizationis.	297
Solvuntur argumenta.	167	Quid de pontifice erga beatificationem sanctorum.	301
Articulus III. — Utrum potestas suprema determinandi res fidei sit tantum in vero, et legitimo successore Petri, Romano pontifice.	175	Quid de cultu fidelium erga beatificatos.	304
Solvuntur argumenta.	186	De cultu erga non beatificatos.	306
Articulus IV. — Ostenditur supremam hanc potestatem esse in episcopo urbis Romæ.	196	Articulus III. — Utrum in ferendis legibus pro universa Ecclesia, et religionibus approbandis pontifex errare possit.	308
DISPUTATIO II. — De his quæ potest Ecclesia in personam papæ; ut de electione, depositione et certitudine personæ electæ.	213	Solvuntur argumenta.	312
Articulus I. — Utrum potestas eligendi pontificem, et modus eligendi commissus sit Ecclesiæ a Christo Domino.	213		
Solvuntur argumenta.	219	TRACTATUS DE SPE.	316
In quibus resideat hæc potestas secundum se, sive de jure ecclesiastico, sive de jure divino.	223	A QUÆSTIONE XVII, usque ad QUÆSTIONEM XXII.	316
Articulus II. — Utrum facta legitima electione pontificis sit de fide per se primo, vel per se secundo hanc personam in particulari esse papam.	228	Ordo materiæ de spe secundum suas quæstiones.	316
Solvuntur argumenta.	238	Explicatio litteræ D. Thomæ per suas quæstiones.	317
		DISPUTATIO IV. — De objecto formali et materiali, et natura spei theologicæ.	323